

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРНЭШНЛ ТОБАККО ГРУПП»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	611	611	0	611	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	614	614	0	614	0	0	0	0	0
из них женщин	101	101	0	101	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко и/или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические отпуска (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административный отдел																							
01.1	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
01.2	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
01.3	Координатор транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
01.4	Менеджер административного и транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
01.5	Пачальник административного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	<b>Администрация отдела продаж</b>																						
01.6	Управляющий директор по России	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Директорат</b>																						
01.7	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.8	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.9	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел внутреннего контроля и эффективности процессов</b>																						
01.10	Руководитель отдела внутреннего контроля и эффективности процессов Кластера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел закупок</b>																						
01.11	Менеджер по закупкам Кластера по прямым категориям затрат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.12	Руководитель отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.13	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел логистики</b>																						
01.14	Координатор по поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.15	Менеджер по координации поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.16	Менеджер по обеспечению торговых операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.17	Специалист по координации поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.18	Управляющий по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел маркетинговых исследований, аналитики и планирования</b>																						
01.19	Менеджер по исследованию рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.20	Менеджер по исследованиям рынка и ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.21	Менеджер по планированию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.22	Менеджер по планированию продаж и оценке показателей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.23	Менеджер по разработке и ведению отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.24	Менеджер по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.25	Национальный Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	отдела исследований, аналитики и планирования																					
01.26	Специалист по обработке мастер-данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.27	Старший специалист по обработке мастер-данных и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел планирования и аналитики</b>																					
01.28	Руководитель отдела планирования и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.29А	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.29-1А (01.29А)	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.29-2А (01.29А)	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел по информационным технологиям и бизнес приложениям</b>																					
01.30	Заместитель директора отдела по информационным технологиям и бизнес-приложениям (Волгоград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.31	Директор отдела по информационным технологиям и бизнес-приложениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.32	Менеджер информационных бизнес систем и Web сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.33	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.34	Специалист по поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.35	Старший Администратор ИС и Бизнес Приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.36	Супервайзер по информационным системам и бизнес-приложениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел по персоналу</b>																					
01.37	Менеджер по подбору персонала и кадровому администрированию. Кластер Россия и Центральная Азия (Волгоград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.38	Директор Кластера по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.39	Менеджер по компенсациям и льготам. Кластер Россия и Центральная Азия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01.40	Менеджер по персоналу (Россия). Менеджер по развитию персонала (Россия и Центральная Азия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.41	Специалист по кадровому администрированию и воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.42	Специалист по охране труда. Кластер Россия и Центральная Азия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел по работе с ключевыми клиентами</b>																						
01.43	Менеджер по работе с ключевыми клиентами (Екатеринбург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.44	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами (Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.45	Менеджер по работе с ключевыми клиентами (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.46	Менеджер группы по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.47A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.47-1A (01.47A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.47-2A (01.47A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.47-3A (01.47A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.48	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.49A	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.49-1A (01.49A)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.49-2A (01.49A)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.49-3A (01.49A)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.50	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами (Нижегород)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.51	Менеджер группы по работе с локальными ключевыми клиентами (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01.52	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.53	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.54	Менеджер группы по работе с локальными ключевыми клиентами (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.55	Менеджер по работе с ключевыми клиентами (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.56	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел по юридическим вопросам и связям с общественностью</b>																							
01.57	Директор Кластера по корпоративным и юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.58	Менеджер по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.59	Менеджер по нормативному регулированию и взаимоотношениям с органами власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.60	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел потребительского маркетинга</b>																							
01.61	Директор по потребительскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.62	Менеджер группы брендов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.63	Менеджер по потребительской активации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.64A	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.64-1A (01.64A)	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.65	Специалист по потребительской активации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел торгового маркетинга и операций (поддержка продаж и маркетинга)</b>																							
01.66	Аналитик по продажам (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.67A	Специалист по обработке контрактов (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.67-1A	Специалист по обработке кон-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



	<b>ваши и сегменты)</b>																					
01.85	Менеджер по развитию торговых сегментов канала ключевых клиентов (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.86	Координатор по торговой активации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.87	Менеджер по обеспечению торговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.88	Менеджер по развитию торговых сегментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.89	Менеджер по техническому сопровождению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.90	Менеджер по торговым активациям и сегментам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.91	Менеджер по циклическому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.92	Руководитель отдела торгового маркетинга и операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.93	Специалист по обеспечению торговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Финансовый отдел</b>																					
01.94A	Бухгалтер (Волгоград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.94-1A (01.94A)	Бухгалтер (Волгоград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.95A	Бухгалтер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.95-1A (01.95A)	Бухгалтер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.96	Бухгалтер по основным средствам и товарно-материальным ценностям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.97	Бухгалтер по расчетам с поставщиками по лизингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.98	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.99	Менеджер по дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.100	Менеджер по казначейству и работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.101	Руководитель группы по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.102	Старший бухгалтер по финансовой отчетности и основным средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.103	Старший налоговый консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01.104	Старший специалист по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.105	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.106	Бухгалтер (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Обособленное подразделение в г. Барнауле</b>																						
01.107	Специалист по работе с торговыми точками (Алейск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.108	Специалист по работе с торговыми точками (Анжеро-Судженск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.109А	Специалист по работе с торговыми точками (Барнаул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.109-1А (01.109А)	Специалист по работе с торговыми точками (Барнаул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.109-2А (01.109А)	Специалист по работе с торговыми точками (Барнаул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.109-3А (01.109А)	Специалист по работе с торговыми точками (Барнаул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.110	Управляющий по продажам (Барнаул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.111А	Специалист по работе с торговыми точками (Белово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.111-1А (01.111А)	Специалист по работе с торговыми точками (Белово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.112А	Специалист по работе с торговыми точками (Бийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.112-1А (01.112А)	Специалист по работе с торговыми точками (Бийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.113	Специалист по работе с торговыми точками (Горно-Алтайск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.114А	Специалист по работе с торговыми точками (Кемерово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.114-1А (01.114А)	Специалист по работе с торговыми точками (Кемерово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



01.114-2А (01.114А)	Специалист по работе с торговыми точками (Кемерово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.114-3А (01.114А)	Специалист по работе с торговыми точками (Кемерово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.115	Специалист по работе с торговыми точками (Маринск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.116А	Специалист по работе с торговыми точками (Новокузнецк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.116-1А (01.116А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новокузнецк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.116-2А (01.116А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новокузнецк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.117	Управляющий по продажам (Новокузнецк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.118	Специалист по работе с торговыми точками (Рубцовск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.119А	Специалист по работе с торговыми точками (Томск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.119-1А (01.119А)	Специалист по работе с торговыми точками (Томск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.119-2А (01.119А)	Специалист по работе с торговыми точками (Томск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение в г. Владивостоке																						
01.120	Специалист по работе с торговыми точками (Арсеньев)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.121	Специалист по работе с торговыми точками (Артем)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.122	Региональный администратор по информационным системам и бизнес-приложениям (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.123	Региональный менеджер по продажам (Восток) (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01.124	Региональный менеджер по развитию продаж (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.125А	Специалист по работе с торговыми точками (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.125-1А (01.125А)	Специалист по работе с торговыми точками (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.125-2А (01.125А)	Специалист по работе с торговыми точками (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.126	Управляющий по продажам (Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.127	Специалист по работе с торговыми точками (Дальнегорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.128	Специалист по работе с торговыми точками (Дальнереченск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.129	Специалист по работе с торговыми точками (Находка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.130	Специалист по работе с торговыми точками (Петропавловск-Камчатский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.131	Специалист по работе с торговыми точками (Спасск-Дальний)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.132А	Специалист по работе с торговыми точками (Уссурийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.132-1А (01.132А)	Специалист по работе с торговыми точками (Уссурийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.133	Управляющий по продажам (Уссурийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.134А	Специалист по работе с торговыми точками (Фокино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.134-1А (01.134А)	Специалист по работе с торговыми точками (Фокино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.135	Специалист по работе с торговыми точками (Южно-Сахалинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение в г. Волгограде																							
01.136А	Специалист по работе с торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







(01.158А) )																							
01.158-3А (01.158А) )	Специалист по работе с торговыми точками (Тюмень)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.159	Управляющий по продажам (Тюмень)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Обособленное подразделение в г. Иркутске</b>																						
01.160А	Специалист по работе с торговыми точками (Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.160-1А (01.160А) )	Специалист по работе с торговыми точками (Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.161	Специалист по работе с торговыми точками (Борзя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.162	Специалист по работе с торговыми точками (Братск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.163А	Специалист по работе с торговыми точками (Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.163-1А (01.163А) )	Специалист по работе с торговыми точками (Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.163-2А (01.163А) )	Специалист по работе с торговыми точками (Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.163-3А (01.163А) )	Специалист по работе с торговыми точками (Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.163-4А (01.163А) )	Специалист по работе с торговыми точками (Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.164	Управляющий по продажам (Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.165	Специалист по работе с торговыми точками (Саянск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.166	Специалист по работе с торговыми точками (Улан-Удэ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.167	Специалист по работе с торговыми точками (Усть-Илимск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.168А	Специалист по работе с торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1А (01.177А )	выми точками (Чебоксары)																						
01.177- 2А (01.177А )	Специалист по работе с торговыми точками (Чебоксары)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.178	Управляющий по продажам (Чебоксары)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Обособленное подразделение в г. Краснодаре</b>																						
01.179	Специалист по работе с торговыми точками (Алушта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.180А	Специалист по работе с торговыми точками (Армавир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.180- 1А (01.180А )	Специалист по работе с торговыми точками (Армавир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.181	Управляющий по продажам (Армавир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.182	Специалист по работе с торговыми точками (Геленджик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.183	Специалист по работе с торговыми точками (Джанкой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.184А	Специалист по работе с торговыми точками (Евпатория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.184- 1А (01.184А )	Специалист по работе с торговыми точками (Евпатория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.185А	Специалист по работе с торговыми точками (Каневская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.185- 1А (01.185А )	Специалист по работе с торговыми точками (Каневская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.186	Специалист по работе с торговыми точками (Керчь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.187	Региональный администратор по информационным системам и бизнес-приложениям (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.188	Региональный менеджер по продажам (Запад) (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.189А	Специалист по работе с торговыми точками (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет





01.189-13А (01.189А)	Специалист по работе с торговыми точками (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.190А	Управляющий по продажам (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.190-1А (01.190А)	Управляющий по продажам (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.190-2А (01.190А)	Управляющий по продажам (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.191	Финансовый и административный контролер (Краснодар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.192	Специалист по работе с торговыми точками (Лабинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.193	Специалист по работе с торговыми точками (Лазаревское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.194А	Специалист по работе с торговыми точками (Майкоп)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.194-1А (01.194А)	Специалист по работе с торговыми точками (Майкоп)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.195А	Специалист по работе с торговыми точками (Новоросси́йск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.195-1А (01.195А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новоросси́йск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.195-2А (01.195А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новоросси́йск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.195-3А (01.195А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новоросси́йск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.195-4А (01.195А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новоросси́йск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.195-5А	Специалист по работе с торговыми точками (Новоросси́йск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



01.201-3А (01.201А)	Специалист по работе с торговыми точками (Сочи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.201-4А (01.201А)	Специалист по работе с торговыми точками (Сочи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.202	Управляющий по продажам (Сочи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.203А	Специалист по работе с торговыми точками (Тихорецк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.203-1А (01.203А)	Специалист по работе с торговыми точками (Тихорецк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.204	Специалист по работе с торговыми точками (Туапсе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.205А	Специалист по работе с торговыми точками (Феодосия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.205-1А (01.205А)	Специалист по работе с торговыми точками (Феодосия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.206	Специалист по работе с торговыми точками (Ялта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Обособленное подразделение в г. Красноярске</b>																							
01.207А	Специалист по работе с торговыми точками (Абакан)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.207-1А (01.207А)	Специалист по работе с торговыми точками (Абакан)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.207-2А (01.207А)	Специалист по работе с торговыми точками (Абакан)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.207-3А (01.207А)	Специалист по работе с торговыми точками (Абакан)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.208	Специалист по работе с торговыми точками (Лысьинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.209А	Специалист по работе с торговыми точками (Красноярск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.209-	Специалист по работе с торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







01.233-6А (01.233А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.233-7А (01.233А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.233-8А (01.233А)	Специалист по работе с торговыми точками (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.234	Управляющий по продажам (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.235	Финансовый и административный контролер (Новосибирск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.236А	Специалист по работе с торговыми точками (Омск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.236-1А (01.236А)	Специалист по работе с торговыми точками (Омск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.236-2А (01.236А)	Специалист по работе с торговыми точками (Омск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.236-3А (01.236А)	Специалист по работе с торговыми точками (Омск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.236-4А (01.236А)	Специалист по работе с торговыми точками (Омск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.236-5А (01.236А)	Специалист по работе с торговыми точками (Омск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.237	Управляющий по продажам (Омск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.238	Специалист по работе с торговыми точками (Славгород)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение в г. Перми																							
01.239	Специалист по работе с торговыми точками (Березники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.240А	Специалист по работе с торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





01.247-2А (01.247А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ростов-на-Дону)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.247-3А (01.247А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ростов-на-Дону)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.247-4А (01.247А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ростов-на-Дону)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.247-5А (01.247А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ростов-на-Дону)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.247-6А (01.247А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ростов-на-Дону)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.248	Управляющий по продажам (Ростов-на-Дону)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.249	Специалист по работе с торговыми точками (Сальск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.250А	Специалист по работе с торговыми точками (Шахты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.250-1А (01.250А)	Специалист по работе с торговыми точками (Шахты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Обособленное подразделение в г. Самаре</b>																							
01.251	Специалист по работе с торговыми точками (Бузулук)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.252	Специалист по работе с торговыми точками (Отрадный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.253	Специалист по работе с торговыми точками (Пенза)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.254А	Специалист по работе с торговыми точками (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.254-1А (01.254А)	Специалист по работе с торговыми точками (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.254-2А (01.254А)	Специалист по работе с торговыми точками (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01.254-3А (01.254А)	Специалист по работе с торговыми точками (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.255	Управляющий по продажам (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.256А	Специалист по работе с торговыми точками (Саратов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.256-1А (01.256А)	Специалист по работе с торговыми точками (Саратов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.256-2А (01.256А)	Специалист по работе с торговыми точками (Саратов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.256-3А (01.256А)	Специалист по работе с торговыми точками (Саратов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.257	Управляющий по продажам (Саратов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.258	Специалист по работе с торговыми точками (Сызрань)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.259А	Специалист по работе с торговыми точками (Тольятти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.259-1А (01.259А)	Специалист по работе с торговыми точками (Тольятти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.259-2А (01.259А)	Специалист по работе с торговыми точками (Тольятти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.259-3А (01.259А)	Специалист по работе с торговыми точками (Тольятти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.260	Управляющий по продажам (Тольятти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.261А	Специалист по работе с торговыми точками (Ульяновск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.261-1А (01.261А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ульяновск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербурге																					
01.262	Специалист по работе с торговыми точками (Архангельск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.263	Специалист по работе с торговыми точками (Боровичи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.264	Специалист по работе с торговыми точками (Великие Луки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.265А	Специалист по работе с торговыми точками (Вологда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.265-1А (01.265А)	Специалист по работе с торговыми точками (Вологда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.266	Специалист по работе с торговыми точками (Выборг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.267А	Специалист по работе с торговыми точками (Калининград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.267-1А (01.267А)	Специалист по работе с торговыми точками (Калининград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.267-2А (01.267А)	Специалист по работе с торговыми точками (Калининград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.267-3А (01.267А)	Специалист по работе с торговыми точками (Калининград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.267-4А (01.267А)	Специалист по работе с торговыми точками (Калининград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.267-5А (01.267А)	Специалист по работе с торговыми точками (Калининград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.268	Управляющий по продажам (Калининград)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.269	Специалист по работе с торговыми точками (Ленинградская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.270	Специалист по работе с торговыми точками (Мурманск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.271	Специалист по работе с торговыми точками (Новгород)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01.272	Управляющий по продажам (Новгород)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.273А	Специалист по работе с торговыми точками (Петрозаводск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.273-1А (01.273А)	Специалист по работе с торговыми точками (Петрозаводск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.274	Специалист по работе с торговыми точками (Псков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.275	Региональный менеджер по развитию продаж (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276А	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-1А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-2А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-3А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-4А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-5А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-6А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-7А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-8А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

)																							
01.276-9А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-10А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-11А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-12А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-13А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-14А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-15А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.276-16А (01.276А)	Специалист по работе с торговыми точками (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.277А	Управляющий по продажам (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.277-1А (01.277А)	Управляющий по продажам (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.277-2А (01.277А)	Управляющий по продажам (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.278	Финансовый и административный контролер (Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.279	Специалист по работе с торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	выми точками (Северодвинск)																					
01.280	Специалист по работе с торговыми точками (Сортавала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.281	Специалист по работе с торговыми точками (Тихвин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.282А	Специалист по работе с торговыми точками (Череповец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.282-1А (01.282А)	Специалист по работе с торговыми точками (Череповец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Обособленное подразделение в г. Ставрополе</b>																					
01.283	Специалист по работе с торговыми точками (Буденновск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.284	Специалист по работе с торговыми точками (Владикавказ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.285	Специалист по работе с торговыми точками (Ессентуки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.286	Специалист по работе с торговыми точками (Ипатово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.287	Специалист по работе с торговыми точками (Кисловодск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.288	Специалист по работе с торговыми точками (Махачкала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.289А	Специалист по работе с торговыми точками (Нальчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.289-1А (01.289А)	Специалист по работе с торговыми точками (Нальчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.290	Управляющий по пролазам (Нальчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.291	Специалист по работе с торговыми точками (Пятигорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.292А	Специалист по работе с торговыми точками (Ставрополь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.292-1А (01.292А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ставрополь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.292-2А (01.292А)	Специалист по работе с торговыми точками (Ставрополь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.292-	Специалист по работе с торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







01.315-1А (01.315А)	Специалист по работе с торговыми точками (Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.315-2А (01.315А)	Специалист по работе с торговыми точками (Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.315-3А (01.315А)	Специалист по работе с торговыми точками (Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.315-4А (01.315А)	Специалист по работе с торговыми точками (Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.316	Управляющий по продажам (Уфа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.317А	Специалист по работе с торговыми точками (Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.317-1А (01.317А)	Специалист по работе с торговыми точками (Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.317-2А (01.317А)	Специалист по работе с торговыми точками (Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.317-3А (01.317А)	Специалист по работе с торговыми точками (Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.318	Управляющий по продажам (Челябинск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел продаж и маркетинга																							
01.319А	Специалист по работе с торговыми точками (Белгород)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.319-1А (01.319А)	Специалист по работе с торговыми точками (Белгород)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.320А	Специалист по работе с торговыми точками (Брянск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.320-1А (01.320А)	Специалист по работе с торговыми точками (Брянск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

01.321	Специалист по работе с торговыми точками (Вышний Волочек)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.322	Специалист по работе с торговыми точками (Калуга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.323А	Специалист по работе с торговыми точками (Курск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.323-1А (01.323А)	Специалист по работе с торговыми точками (Курск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.323-2А (01.323А)	Специалист по работе с торговыми точками (Курск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.324	Управляющий по продажам (Курск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.325А	Представитель по оформлению торговых точек (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.325-1А (01.325А)	Представитель по оформлению торговых точек (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.326	Региональный администратор по информационным системам и бизнес-приложениям (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.327	Региональный менеджер по развитию продаж (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.328А	Специалист по работе с торговыми точками (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.328-1А (01.328А)	Специалист по работе с торговыми точками (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.328-2А (01.328А)	Специалист по работе с торговыми точками (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.328-3А (01.328А)	Специалист по работе с торговыми точками (Москва и Московская область)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.328-	Специалист по работе с торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет













	выми точками (Смоленск)																						
01.334-1А (01.334А)	Специалист по работе с торговыми точками (Смоленск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.335	Специалист по работе с торговыми точками (Старый Оскол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.336А	Специалист по работе с торговыми точками (Тверь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.336-1А (01.336А)	Специалист по работе с торговыми точками (Тверь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.337А	Специалист по работе с торговыми точками (Тула)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.337-1А (01.337А)	Специалист по работе с торговыми точками (Тула)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Кластера по управлению персоналом

(должность)

  
(подпись)

Пташкина Галина Львовна  
(Ф И О)

25.09.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Беляев Александр Сергеевич  
(Ф И О)

25.09.2023  
(дата)

Специалист по кадровому администрированию и воинскому учёту

(должность)

  
(подпись)

Шаналина Екатерина Валерьевна  
(Ф И О)

25.09.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4594

(№ в реестре)

  
(подпись)

Жучкова Светлана Владимировна  
(Ф И О)

22.08.2023  
(дата)